
UCHWAŁA NR XX/187/2016
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/206/2012 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Powiatu Buskiego 

niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/206/2012 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Powiatu Buskiego niepublicznym szkołom 
i placówkom oświatowym wprowadza się następującą zmianę:

- w §5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  szkoły dla dorosłych:

a) liceum ogólnokształcące dla dorosłych – 85%,

b) szkoła policealna dla dorosłych – 50%.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 2033


		2016-07-01T10:44:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




